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NBA STREET VOL.2

Cena 10,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS2-GU0557

Producent Brak

Opis produktu
Nba Street vol. 2 przedstawia mocno zręcznościowe podejście do koszykówki. Doświadczycie tu kilkumetrowych wyskoków
ponad obręcz, czy trików z piłką, których nie wykona chyba nikt na świecie. Jednak trzeba przyznać, że to wszystko zostało
świetnie ze sobą zgrane i tworzy klimat ulicznej gry w kosza, którego próżno szukać w innych tego typu grach.

Przede wszystkim gra jest bardzo rozbudowana. Esencja są dwa tryby: Be a Legend oraz NBA Challenge. W tym pierwszym
tworzymy sobie od podstaw nowego gracza, przyszły filar naszej drużyny. Na początku dobieramy dla niego dwóch graczy
(żadne z nich gwiazdy) i ruszamy na podbój najbardziej znanych w prawdziwym światku koszykówki ulicznej boisk
rozlokowanych w całych Stanach Zjednoczonych (poruszamy się po stosownej mapce). Po wygranym meczu z daną drużyną
możemy przyłączyć sobie jednego gracza spośród pokonanych. A trzeba Wam wiedzieć, że często będą to prawdziwe
nazwiska znane z NBA, czy tez dawne, wielkie gwiazdy tej dyscypliny. W ogóle w całej grze mamy do czynienia ze 145.
graczami NBA, 25. Wielkimi gwiazdami NBA (dla przykładu takie nazwiska jak Wilt Chamberlain, czy Larry Bird) i oraz 6.
Fikcyjnymi, ale bardzo charakterystycznymi graczami, będącymi prawdziwymi mistrzami w jakimś elemencie sztuki zwanej
uliczna koszykówka. Większość graczy, a już na pewno Ci najbardziej znani, dysponują charakterystycznymi tylko dla siebie
zagraniami, wsadami, trikami itp. Jest tego cala masa, a możemy je także odkrywać dla stworzonego przez nas gracza po
wygranych meczach. Ale odkrywamy nie tylko nowe zagrania; co powiecie na historyczne koszulki, czy legendarnych graczy,
których możemy wybierać później także w pojedynczych meczach? Przy pomocy zdobywanych Development Points będziemy
naszemu graczowi polepszać statystyki by mógł się równać z coraz to lepszymi graczami, przeciw którym zagramy. Drugi
ważny tryb to wspomniany NBA Challenge, gdzie wybierając daną drużynę ( przy czym w całej grze gramy systemem trzech
na trzech) NBA staczamy boje z kolejnymi teamami NBA w poszczególnych dywizjach. Sama rozgrywka jest niesamowicie
efektowna i dynamiczna. Za dobre akcje nabijamy sobie specjalny pasek, dzięki czemu możemy później odpalać niesamowicie
efektowne zagrania. Grafika jak i udźwiękowienie stanowią także o wysokiej jakości tego produktu; postacie są świetnie
animowane, otoczenie pełne szczegółów, a komentator nawija jak najęty. Rozbudowana, pełna pasji i poweru, zręcznościowa
koszykówka.

Film: http://www.youtube.com/v/S4mM3gjR7tY%26hl=en%26fs=
Stan: UŻYWANA
Wersja Językowa: ANGIELSKI
Multiplayer: TAK
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